
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

MUŽI „A“ JEN PADESÁTIPROCENTNÍ: NA BOHEMCE 7.5.PROHRÁLI 0:2/0:1/,DOMA 8.5.PORAZILI RAČU 6:2/2:1/ 

Hráli: Nečas, Benda, Koryťák, Kondrát, Straka, Soukup, Nocar, Uhlíř, Čvančara, Kudlič, Kasl, Nicklas, Karnold, Kordík, 

Bárta. 

Začali jsme aktivně, měli několik šancí, ale neprosadili se. Pak začal přebírat iniciativu soupeř.  Aktivním napadáním si 

vytvořil tlak. Po jedné rozehrávce před kruhem se prosadil tečí Vohnický. Po přestávce byla hra vyrovnanaá a 

postupem času jsme si vytvářeli převahu.  Bohužel bez efektu.  V závěru Bohemians z trestného rohu zvýšili na 2:0. 

Utkání bylo vyrovnané. Soupeř nás předčil v efektivitě a nasazení.Jen pár minut hrál J.Koryťák,pak odstoupil.  

Litice - Rača 6:2 (2:1) 

Branky : Nicklas 2, Bárta, Sochor, Kordík a Straka 

Hráli: Nečas, Benda, Koryťák, Kondrát, Straka, Soukup, Nocar, Uhlíř, Čvančara, Kudlič, Kasl, Nicklas, Karnold, Kordík, 

Bárta a Sochor.  

Zástupce ze Slovenska překvapil svou aktivitou a napadáním. Obtížně jsme se dostávali dopředu.  I přes to jsme se 

ujali vedení.  Soupeř do poločasu snížil na 1:2 a hned po přestávce vyrovnal. Na vyrovnání jsme rychle odpověděli a 

vedení si vzali zpět.  Soupeř se nevzdal a vrhl se do útoku.  Toho jsme využili a ještě 2x skórovali.  I přes dobrý 

výsledek postrádá naše hra tempo a zápal do hry. Pravděpodobně za to může předchozí třítýdenní herní pauza a také 

absence Jakuba Koryťáka. Příští víkend nas čeká domácí zápas s Hostivaří./Michal/. 

  Extraliga muži 2015/16 Z  V  R P  +  -  B  

1. Slavia 13 10 3 0 64 13 33 

2. Bohemians 14 9 3 2 49 27 30 



3. Rakovník 14 9 1 4 51 34 28 

4. Litice 12 9 0 3 53 22 27 

5. President 14 6 3 5 37 44 21 

6. Hradec 14 5 3 6 38 46 18 

7. Praga 14 4 5 5 16 24 17 

8. Rača 13 3 1 9 23 46 10 

9. Hostivař 14 2 0 12 23 36 6 

10. Bolevec 14 1 1 12 12 74 4 

LITICE – MNICHOVICE 1:4 /0:2/  extraliga žen sk.D 7.5 gól: Kamila Doležalová 

Hrály:  v brance Wittmannová, dále K. Doležalová, Dolívková, Duchková, 
Dvořáková,   Hanzlíková,   Keberdlová,   Kožíšková,  Křivanová,  Levá, 
Průchová, Šmídová, Tomanová, Tušlová a Vyletová. 
 
Sobotní   festival  neproměněných  šancí  nám  další  body  v  soutěži 
nepřinesl.   Dokážeme soupeřky zatlačit na jejich polovinu, vybojujeme 
i výhodu trestného rohu, ale zakončit vytvořené šance se nám nedaří. 
Děvčata,  zlepšujete  postupně  všechny  atributy hry, pojďme společně zapracovat na 
zakončení, ať dokážeme naší převahu přetavit v body./Ríša/.Kuzma:Parádní výkon, výsledek 
je sice pro nás krutý, snad i trochu smůly a strach z vítězství se na výsledku 
podepsaly.Hlavně hlavu vzhůru i ty góly a body přijdou. 
 
LITICE B – MNICHOVICE 11:3/3:2/     I.liga mužů 7.5. Góly:Vychron 4x,Dolejš 3x,Hofrichter,Míka,Poustka,Houška. 

Dále hráli : Kordík,Brada,Bystřický,Levý,Doležal.  
Střelecký koncert se naplno rozezvučel až v druhé půli,kdy jsme lehce průchozího soupeře 
naprosto rozebrali jednoduchými a pro diváky pohlednými akcemi./Jenda/. 

I. liga muži 
  I.liga muži 2015/16 Z V R P + - B 

1.  Litice B 11 9 1 1 65 22 28 

2.  Mnichovice 11 7 1 3 48 25 22 

3.  Slavia B 11 4 0 7 40 45 12 

4.  Kadaň 11 1 0 10 19 80 3 

LITICE – MNICHOVICE 5:1 3:1/        liga dorostenců 8.5. 

Hes 1x, Špilar 1x, Kasl 1x, Homolka 1x, Matoušek 1x 

Dorostenci odehráli velmi dobré utkání, ve kterém dokázali porazit zatím suverénně vedoucí tým z Mnichovic. 

Výborně jsme bránili, hráli kompaktně a při útočení jsme skvěle, oproti minulému zápasu, roztahovali hru. K tomu 

nás v několika kritických chvílích podržel Víťa Kilián v brance. Všichni hráči si zaslouži velkou pochvalu za Týmový 

výkon.Sestava: Matoušek, Kilián Vít, Sochor O., Šmíd, Homolka T., Špilar, Gerlický E., Kasl, Bystřický, Hes./Luky./ 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 8.5. V PRAZE 

Bystřícká,  Duchková J.+L.,  Nocarová, Augustinová,  Cislerová, Kaslová, Průchová, Veselá, Klementová 

Litice-Slavia 3:3(Duchková L 2, Ducková J) 

Zápas nahoru dolu...vyrovnaný soupeř, pěkná, týmová hra našich děvčat. Bohužel(ale i bohudík), výsledkem je  

remíza. Zápas měl dobrou úroveň. 

Litice-Praga4:3(Duchková L.3, Bystřická) 



Zpočátku pro nás  jednoznačný zápas, do poloviny jsme vedly 3-1, míček byl většinou na našich hokejkách. Druhou 

půlku se nám nedařilo střelecky prosadit, soupeř skóroval ze tří střel dvakrát. V závěru však dokázala Lucka D. vstřelit 

vítězný gól a tak jsme do Litic v neděli přivezly 4   body. 

Pochvala všem holkám za organizovanou týmovou hru a zkušenějším hráčkám za podporu mladších.Monča 

MLADŠÍ ŽÁCI 8.5. 

Třetí turnaj ml.žáků: 

Skupina C Rakovník : LITICE A /Červení/:Bílek M. a V. Svobodové L.Barcal Mayer Kačírek Batík  Šesták a L.Hofman 

porazili Bohemku 4:1/4:1/g. M.Svoboda, V.Svoboda, Batík a Kačírek.Pak přátelsky s Rakovníkem/ zápas s Olomoucí 

předehrán/ 3:2 – /1:2/ g.Šesták 2 a Mayer.Výborný výkon celého kolektivu, nové rozestavění se osvědčilo./Benda/. 

Skupina D v Č.Budějovicích: LITICE B/Bílí/: Malát Klimenda Beran Hudec Valenta Wintr a Červený podlehli 

Č.Budějovicím 1:5 –g.Beran a remizovali s Pragou 3:3 g.Beran Klimenda Hudec./Aleš/. 

6.5. KOLINEC – LITICE 4:4/0:4/ tradiční přátelský fotbalový duel se super přátelským posezením.Více příště. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: SO 14.5. v 17 Litice A – Hostivař,Litice B v Kadani, st.žáci v 10 doma s Rakovníkem 

NE 15.5. VC Plzně ml.žáků od 9, VC benjamínků a minibenjamínků od 14, přípravka v Bolevci 

 

 

 

 

 


